SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2020 года
	№ 213

	Об отмене постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 03 февраля 2012 года № 142 "Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального района бюджетным и автономным учреждениям Воскресенского муниципального района на иные цели"

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Отменить постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 03 февраля 2012 года № 142 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального района бюджетным и автономным учреждениям Воскресенского муниципального района на иные цели».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление финансов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Н.В.Мясникова).

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]